

تریبون

همزمان با ماه مبارک رمضان برگزار می شود؛ یازدهمین نمایشگاه قرآن کریم در مصلا کرج



مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان البرز گفت: همزمان با ماه مبارک رمضان یازدهمین نمایشگاه قرآن کریم در مصلا کرج برگزار می شود. ابراهیم شریفی در گفتگو با مهر گفت: همزمان با آغاز ماه مبارک یازدهمین نمایشگاه قرآن کریم در البرز در مصلا کرج برگزار می شود و تمامی نهادهای فرهنگی و قرآنی در اجرای این نمایشگاه حضور دارند.

وی این نمایشگاه را یکی از رویدادهای مهم قرآنی استان خواند و افزود: این نمایشگاه با هدف ترویج فرهنگ قرآنی و آشنایی عموم مردم با معارف الهی، در سطحی گسترده تر و با برنامه‌های متنوع‌تری نسبت به سال‌های گذشته اجرا می‌شود. همچنین وی از برگزاری این رویداد با کیفیت بالاتر و در سطحی متفاوت از دوره‌های گذشته خبر داد. شریفی خاطر نشان کرد: تعداد ۷۰ غرفه قرآنی در نمایشگاه یک هزار متری در مصلا برپا می‌شود و شامل حضور ناشران قرآنی، مؤسسات فرهنگی، نهادهای دینی و گروه‌های مرتبط با فعالیت‌های قرآنی است. وی تصریح کرد: این غرفه‌ها جدیدترین آثار، محصولات و برنامه‌های قرآنی را به نمایش گذاشته و فرصتی برای تعامل و آشنایی بیشتر علاقه‌مندان با دستاوردهای قرآنی کشور فراهم خواهند کرد. مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی البرز یادآور شد: برگزاری این نمایشگاه حاصل یک کار گروهی گسترده است که طی جلسات متعدد شورای سیاست‌گذاری با حضور نمایندگان دستگاه‌های اجرایی، نهادهای قرآنی، رسانه‌ها و فعالان فرهنگی به نتیجه رسیده است. این هم‌افزایی و مشارکت، نویدبخش رویدادی منسجم و تأثیرگذار خواهد بود. شریفی در خصوص برنامه‌های جانبی و بخش‌های متنوع نمایشگاه گفت: این رویداد تنها محدود به عرضه کتب و محصولات قرآنی نیست، بلکه برنامه‌های فرهنگی و هنری مختلفی نیز در نظر گرفته شده است. وی ادامه داد: نشست‌های تخصصی، کارگاه‌های آموزشی، نمایشگاه عکس شهادی روحانی، جلسات تدبیر در قرآن، مشاوره‌های دینی، کارگاه‌های تلاوت و تجوید و محافل انس با قرآن از جمله برنامه‌هایی است که برای بازدیدکنندگان در نظر گرفته شده است. همچنین وی به بخش ویژه‌ای برای کودکان و نوجوانان اشاره کرد و افزود: برنامه‌های این بخش شامل برنامه‌های جذاب قرآنی متناسب با این گروه سنی شامل قصه‌گویی قرآنی، نمایش‌های عروسکی با مفاهیم قرآنی، مسابقات حفظ و تلاوت و ویژه کودکان و نقاشی‌های قرآنی خواهد بود. هدف از این بخش، ایجاد علاقه و انس بیشتر نسل جدید با مفاهیم قرآنی است. شریفی از جمله فعالیت‌های تبلیغی در سطح شهر را تبلیغات بر روی بیلبوردها، نمایش پیام‌های تبلیغاتی در وسایل حمل و نقل عمومی جهت افزایش آگاهی‌های مردم درباره نمایشگاه قرآن کریم برشمرد.

توسط شهرداری گرمدره؛

آغاز عملیات پروژه ملت ۲



کرج- فرشته خاکپور
پروژه ملت ۲ به عنوان یکی از بزرگ‌ترین پروژه‌های شهری در منطقه با هدف توسعه زیرساخت‌های اجتماعی، ورزشی و تفریحی به مرحله اجرا در آمده است. به گزارش خبرنگار آفرینش، این پروژه که توسط شهرداری گرمدره کلید خورد، بیانگر تعهد و عمل‌گرایی شهرداری در گذر از مرحله ابتدایی کلنگ زنی به فاز اجرایی و عملیاتی می‌باشد. پروژه ملت ۲، شامل مجموعه ورزشی و استخر با مساحت ۴۳۰۰ متر مربع در سه طبقه خواهد بود. مدت زمان اجرایی این پروژه ۲۴ ماه و اعتبار پیش‌بینی شده برای آن حدود ۱۲۰ میلیارد تومان می‌باشد. شرکت تهران گروه به عنوان مجری پروژه، اداره طرح‌های عمرانی شهرداری گرمدره به عنوان دستگاه نظارت و کارفرمای این پروژه شهرداری گرمدره می‌باشد. به گفته دکتر مسعود نجفی، شهردار گرمدره: آغاز عملیات اجرایی پروژه ملت ۲ که با حمایت‌های دکتر عبداللہی استاندار محترم البرز همراه بود، نشان‌دهنده تعهد ما به توسعه پایدار و ارتقاء کیفیت زندگی شهروندان است. ما باور داریم که ایجاد فضاهای مناسب برای فعالیت‌های ورزشی و فرهنگی، می‌تواند مخاطرات اجتماعی را کاهش و به تقویت روحیه اجتماعی و همبستگی در جامعه کمک شایانی کند. پروژه ملت ۲ با توجه به اهداف و برنامه‌های آن، می‌تواند به عنوان نمونه‌ای موفق از عمل‌گرایی شهرداری در عبور از مرحله ابتدایی کلنگ زنی به فاز اجرایی و عملیاتی عمل کند. این پروژه به بهبود کیفیت زندگی شهروندان، کاهش آسیب‌های اجتماعی، ترویج فرهنگ و توسعه ورزش‌های شهر کمک چشمگیری خواهد کرد.

آیین خشت‌گذاری ۱۶۸ کلاس درس

در شهرستان ملارد



ملارد- فاطمه خیابان ماهر
آیین خشت‌گذاری ۱۶۸ کلاس درس در شهرستان ملارد با حضور علیرضا کاظمی، وزیر آموزش و پرورش و حمیدرضا خان محمدی رئیس سازمان نوسازی و تجهیز مدارس کشور برگزار شد. این پروژه در قالب ۸ مدرسه ۲۱ کلاسه در شهرک تازه تأسیس مارلیک ۲ اجرا خواهد شد و با مشارکت خیرین مدرسه‌ساز و دولت ساخته می‌شود. این ۱۶۸ کلاس درس در ۸ قلعه زمین به مساحت ۴۰ هزار مترمربع احداث خواهد شد. تأمین منابع مالی این پروژه ۲۰ درصد از سوی خیرین مدرسه‌ساز و ۶۰ درصد از اعتبارات دولتی خواهد بود. همچنین اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان تهران بر روند ساخت و تکمیل آن نظارت خواهد داشت. افزایش ظرفیت آموزشی در ملارد در حال حاضر، علاوه بر این پروژه، ۳۱۱ کلاس درس دیگر نیز در قالب ۲۳ طرح آموزشی و پرورشی در این شهرستان در دست اجرا است که گام مهمی در توسعه فضاهای آموزشی و ارتقای کیفیت تحصیل در منطقه محسوب می‌شود.

استاندار کرمان در دیدار سفرای نروژ و دانمارک در ایران عنوان کرد؛

ظرفیت بالای اقتصادی کرمان، فرصتی برای سرمایه‌گذاری کشورهای اروپایی



محمد علی طالبی با اشاره به اینکه کرمان به سرعت در حال صنعتی شدن است گفت: ظرفیت بالای اقتصادی کرمان، فرصتی برای سرمایه‌گذاری کشورهای اروپایی است. به گزارش خبرنگاری صداوسیما، محمد علی طالبی در دیدار با سفرای نروژ و دانمارک در ایران که برای پروژه‌های سال ۲۰۲۴ در کرمان و بازدید از وضعیت پیمانکاران به استان سفر کرده بودند، گفت: کرمان پذیرای تعداد قابل توجهی از مهاجرین از کشورهای مختلف بخصوص افغانستان است و مهاجرت این افراد و مسائل و موضوعاتی که آن‌ها با خودشان دارند ایجاب می‌کند که برای مدیریت موضوع اتباع و رسیدگی به نیازهای مختلف اسلامی ایران و کمیساریای عالی سازمان ملل و همچنین کشورهای مختلف دنیا برقرار شود تا بتوانیم بخش قابل توجهی از نیازهای این افراد را پوشش دهیم. وی افزود، مهاجرین افغانستانی در ایران از یارانه‌های متعددی بهره‌مند می‌شوند، اما تأمین برخی از نیازهای آن‌ها مستلزم حمایت سازمان‌های بین‌المللی است. استاندار کرمان ضمن اشاره به اقدامات مثبتی که تاکنون برای این افراد صورت گرفته، بیان کرد: این کمک‌ها در مقایسه با نیازهای موجود، به ویژه در بخش‌های آموزش، بهداشت و مسکن، کافی نبوده است و خواستار حمایت و همراهی بیشتر جامعه بین‌المللی برای رسیدگی به مسائل مهاجران در استان

توسعه استان، گردشگری به عنوان یکی از اولویت‌ها مطرح شده و پیش‌بینی می‌شود با باز شدن فضای گردشگری، شاهد تقویت مرادوات گردشگری و همکاری‌های کشورهای اروپایی در زمینه سرمایه‌گذاری و جذب گردشگر با استان کرمان باشیم. وی ضمن دعوت از سفرای دانمارک و نروژ برای بازدید از جاذبه‌های گردشگری استان، ابراز امیدواری کرد که این بازدیدها به حل مسائل بین‌المللی و تقویت روابط بین کشورها منجر شود و حضور گردشگران اروپایی در ایران و به‌ویژه در کرمان افزایش یابد. رئیس بوجه و رئیس سازمان نروژ با بیان اینکه از سال ۲۰۱۲ در کرمان حضور داریم، گفت: بزرگ‌ترین دفتر ما در این استان واقع شده است که به طور همزمان از ۴ دفتر دیگر در استان‌های سیستان و بلوچستان، یزد، هرمزگان و کرمان پشتیبانی می‌کند و بوجه‌ها به دفتر کرمان واریز شده و از این طریق بین استان‌ها مدیریت می‌شود و استان‌های جنوبی نسبت به استان‌های شمالی بودجه بیشتری دریافت می‌کنند. وی افزود: این فرصت مناسبی است تا حامیان مالی از نزدیک شاهد این فعالیت‌ها باشند و پس از انتقال این تجربیات به کشورهای خود، مشارکت خود را در میزبانی ایران اعلام کنند. رئیس بوجه و رئیس سازمان نروژ و دانمارک و رئیس سازمان ارژمنتیان برای امور پیمانکاران بوده و ما از حمایت‌های دولت نروژ برخوردار بوده‌ایم.

فرماندار در حضور رئیس جمهور؛

خانه کفش ایران در شهرستان بهارستان تأسیس شود



بهارستان- ذبیح الله مسعودی
سرپرست فرمانداری بهارستان از رئیس جمهور، خواست، خانه کفش ایران در بهارستان تأسیس شود. به گزارش خبرنگار آفرینش، مراد مرادی کرناچی، در نشست شورای اداری جنوب غرب استان تهران که با حضور مسعود پزشکیان، رئیس جمهور برگزار شد، با اشاره به ظرفیت‌های بالقوه و بالفعل بهارستان، گفت: شهرستان بهارستان با مساحت ۶۴ کیلومتر مربع و جمعیتی بالغ بر ۷۵۰ هزار نفر، یکی از پرتراکم‌ترین و محروم‌ترین شهرستان‌های کشور است، با این حال، این شهرستان دارای پتانسیل‌های فراوانی است که متأسفانه تاکنون مغفول مانده است. وی با تأکید بر نیروی انسانی جوان و متعهد بهارستان، افزود: بزرگ‌ترین ظرفیت این شهرستان، نیروی انسانی مؤمن، متعهد، باانده و وفادار به نظام مقدس جمهوری اسلامی است که در همه عرصه‌ها توانایی‌های خود را به نمایش گذاشته است، همچنین، ظرفیت سیاسی و قومیتی این شهرستان نیز بسیار بالاست، اما متأسفانه کمتر مورد توجه قرار گرفته است. مرادی کرناچی با اشاره به مشارکت سیاسی چشمگیر مردم بهارستان در انتخابات، گفت: حسن انتخاب جناب‌عالی در انتخاب بهارستان به عنوان اولین مقصد سفر انتخابی، نشان از هوشمندی و درایت شما دارد. مردم این شهرستان با مشارکت ۷۱ درصدی و رای قاطع به جناب‌عالی، نشان دادند که از توجه ویژه شما قدراتی می‌کنند. این مشارکت سیاسی، یک رخداد بزرگ و برگ زرینی در تاریخ شهرستان

در این کارگروه‌ها، با حضور مسئولان و سازمان‌های مرتبط، مشکلات واحدهای تولیدی به صورت میدانی بررسی و حل می‌شود. این اقدامات باعث ایجاد انگیزه در مدیران تولید و دلگرمی کارگران شده است. مرادی کرناچی با اشاره به منویات مقام معظم رهبری و تأکیدات رئیس‌جمهور بر رسیدگی به مناطق محروم، گفت: به ۷۰ روز گذشته، با برپایی میزهای ملاقات مردمی و حضور در محلات و مساجد، تلاش کرده‌ایم تا علاوه بر رفع مشکلات مردم، رضایتمندی و سرمایه اجتماعی دولت چهاردهم را افزایش دهیم. این اقدامات در راستای تحقق گفت‌وفاق ملی و توجه به کسانی است که کمتر دیده می‌شوند. سرپرست فرمانداری بهارستان با اشاره به مشکلات زیرساختی و بهداشتی این شهرستان، گفت: متأسفانه بهارستان با کمبود فضاهای آموزشی، بهداشتی، درمانی و زیرساخت‌های حمل و نقل مواجه است. در حضور وزیر محترم بهداشت، از پروژه توسعه بیمارستان آقا امام حسین (ع) بازدید کردیم، با حمایت‌های جناب‌عالی و قول وزیر بهداشت، امیدواریم مشکلات این بیمارستان که یکی از اساسی‌ترین مشکلات شهرستان است، به‌زودی رفع شود. وی با ابراز امیدواری به حل مشکلات شهرستان، گفت: به بهره‌گیری از گفت‌وگو با مسئولان، مشکلات این شهرستان در حمایت دولت و تدابیر اجرایی استاندار محترم، این مشکلات با برنامه‌ریزی قابل حل هستند. حضور جناب‌عالی در این شهرستان، بارقه امید و انگیزه را در دل مسئولین و مردم زنده کرده است.

حضور ۷۰ شرکت و ۳۰ مهمان خارجی

در نمایشگاه توانمندی‌های صادراتی لرستان



استاندار لرستان نمایشگاه توانمندی‌های صادراتی را فرصتی برای رونق تولید و توسعه صادرات استان دانست و از حضور ۷۰ شرکت صنعتی و ۳۰ مهمان خارجی از کشورهای همسایه خبر داد. به گزارش مهر، سید سعید شاهرخی در حاشیه بازدید از نمایشگاه توانمندی‌های صادراتی استان، این رویداد را فرصتی ارزشمند برای معرفی ظرفیت‌های صنعتی و اقتصادی لرستان دانست و بر اهمیت توسعه تولید و صادرات تأکید کرد. وی در جمع خبرنگاران گفت: نمایشگاه توانمندی‌های صادراتی استان لرستان با حضور ۷۰ شرکت صنعتی از سراسر استان و ۱۱۰ غرفه برپا شده است. این نمایشگاه بستری مناسب برای معرفی محصولات استان به بازارهای داخلی و خارجی فراهم کرده و تاکنون ۳۰ مهمان خارجی از دو کشور همسایه بر آن حضور یافته‌اند. ما با قدرت در این نمایشگاه شرکت کرده‌ایم تا تولیدات استان را به کشورهای همسایه معرفی کنیم و بتوانیم سهم بیشتری از بازارهای منطقه‌ای را به دست آوریم. همچنین، نمایشگاه، فرصتی برای تبادل نیازمندی‌های منطقه‌ای استاندار لرستان با اشاره به نقش این نمایشگاه در

ظرفیت بالای اقتصادی کرمان، فرصتی برای

در استان

نمایندة رئیس جمہور در ہماہنگی اجراء سیاست‌های توسعه اقتصاد دریا: ظرفیت جابجایی کالا از طریق راہ آہن اینچہ برون باید ہ ۱۵ میلیون تن افزایش یابد



نمایندہ رئیس جمہور در ہماہنگی اجراء سیاست‌های توسعه اقتصاد دریا محور با تأکید بر اهمیت راہ‌آہن اینچہ برون گفت: ظرفیت فعلی جابجایی کالا در این مسیر حدود ۲ میلیون تن است کہ باید ہ ۱۵ میلیون تن بار افزایش یابد. وزیر بوجه و رئیس سازمان نروژ با بیان اینکه از سال ۲۰۱۲ در کرمان حضور داریم، گفت: بزرگ‌ترین دفتر ما در این استان واقع شدہ است کہ ہ طور همزمان از ۴ دفتر دیگر در استان‌های سیستان و بلوچستان، یزد، هرمزگان و کرمان پشتیبانی می‌کند و بوجه‌ها بہ دفتر کرمان واریز شدہ و از این طریق بین استان‌ها مدیریت می‌شود و استان‌های جنوبی نسبت بہ استان‌های شمالی بودجہ بیشتری دریافت می‌کنند.

وی افزود: این فرصت مناسبی است تا حامیان مالی از نزدیک شاهد این فعالیت‌ها باشند و پس از انتقال این تجربیات بہ کشورهای خود، مشارکت خود را در میزبانی ایران اعلام کنند. رئیس بوجه و رئیس سازمان نروژ و دانمارک و رئیس سازمان ارژمنتیان برای امور پیمانکاران بودہ و ما از حمایت‌های دولت نروژ برخوردار بودہ‌ایم. نمایندہ رئیس جمہور همچنین بہ ظرفیت‌های جزیرہ آشورادہ اشارہ کرد و افزود: این جزیرہ با احیای خلیج گرگان و بہبود وضعیت دریای خزر می‌تواند بہ قطب گردشگری کشور، منطقہ و حتی جہان تبدیل شود. عبدالعلی زادہ دولتمردان نگاہ عمیق تری بہ توسعه استان داشتہ باشند. قالب یک بانک اطلاعاتی برای تحقق آن برنامه ریزی شد. علی اصغر طہماسبی استاندار نیز در جلسہ شورای برنامہ ریزی و توسعه گلستان گفت: اکنون در استان شاهد صدای واحد در مسیر توسعه ہستیم و نیاز است دولتمردان نگاہ عمیق تری بہ توسعه استان داشتہ باشند. وی افزود: کردیدور شمالی بہ جنوب با وجود مصوبہ و تخصیص اعتبار، بہ دلیل تصمیمات و برخورد سلیقہ‌ای اجرا نشد. استاندار ادامہ داد: این کردیدور علاوه بر اینکه صرفہ اقتصادی دارد، کوتاہی مسیر و امنیت ہم از دیگر مزایای آن است. طہماسبی همچنین افزود: در سال ۱۳۱۷ تنہا بندر شمال کشور در بندرگز احداث شدہ بود، اما اکنون با وجود ۴ بندر در گیلان و ۲ بندر در مازندران، هیچ اثری از بندر در گلستان نیست. استاندار تأکید کرد: احیای بندر گلستان می‌تواند زمینہ‌ساز گشایش اقتصادی استان باشد.

کشور امارات؛ مبدا نخست واردات کالا به قزوین



بہ گفتہ معاون امور بازرگان و توسعه تجارت سازمان صمت قزوین کشور امارات بہ ارزش ۴۳۴ میلیون دلار و سهم ۴۹ درصدی از مجموع واردات این استان در سال جاری در رتبه نخست کشورهای مبدا قرار گرفت. مجید برزگر معاون امور بازرگان و توسعه تجارت سازمان صمت قزوین اظهار کرد: پس از امارات، کشورهای چین، ترکیہ، روسیہ، آلمان، ایتالیا، اتریش، ہند، اسپانیا، اسلواکی و کرہ جنوبی در رتبه‌های بعدی کشورهای مبدا واردات بہ استان قزوین محسوب می‌شوند. وی با بیان اینکه طی سال جاری ۱۴۷ ہزار تن کالا بہ ارزش ۸۸۹ میلیون دلار از طریق کمربند اقتصادی استان قزوین واردات صورت گرفته است، تصریح کرد: این میزان واردات نسبت بہ سال گذشتہ از نظر ارزشی و از نظر وزنی ۱۶ درصد کاهش داشتہ است. برزگر ادامہ داد: عمدہ کالاهای وارداتی بہ استان قزوین شامل کمربندسورهای بردستی مربوط بہ کولر خودرو و قطعات آن، ماشین آلات و دستگاہ‌های تولیدی برای ساختن کاغذ و مقوا و سایر ماشین آلات و دستگاہ‌های تولیدی کنترل پنتل مربوط بہ سیستم تپوہ و وسایل نقلیہ موتوری، پلی اورہ تان بہ شکل ابتدایی، ایزوسیانوات‌ها، اسانس‌های مورد مصرف در تولید انواع شویندہ‌ها، روغن خام زیتون، مواد مربوط بہ تولید خمیردندان و سایر مواد آرایشی و بہداشتی، اجزا و قطعات برای تریلرہا و نیمہ تریلرہا بودہ است. معاون سازمان صمت قزوین خاطر نشان کرد: استان قزوین در حوزہ واردات حدود یک و نیم درصد از واردات کشور را بہ خود اختصاص دادہ است. منبع: ایرنا

کلنگ زنی احداث اولین نیروگاه خورشیدی برق در کیش



کلنگ احداث نیروگاہ خورشیدی ۲۰ مگاواتی کیش با حضور معاون اجراء رئیس جمہور بہ زمین زدہ شد. بہ گزارش خبرنگاری صداوسیما، مدیرعامل شرکت آب و نیروی ماہتاب کی‌ش گفت: مرحلہ اول احداث این نیروگاہ در سہ ماہ آیندہ بہ بہرہ برداری خواہد رسید و برای تولید ہر کیلووات ساعت برق، ہزار دلار ہزینہ می‌شود. حسین قسبی افزود: شہریور سال ۱۴۰۵ این نیروگاہ خورشیدی بہ بہرہ برداری کامل خواہد رسید. مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش ہم گفت: براساس برنامہ ریزی‌ہا تا سال آیندہ ۱۰۰ مگاوات بہ ظرفیت تولید برق و ۱۵ ہزار متر مکعب بہ تولید آب در کیش اضافه خواہد شد. معاون اجراء رئیس جمہور ہم در آئین کلنگ زنی احداث اولین نیروگاہ خورشیدی کیش، گفت: منظرہ آزاد کیش مقصد گردشگران است و نیاز است زیر ساخت‌های آن تأمین شود و امیدواریم این جزیرہ علاوه بر اینکه میزان گردشگران داخلی است مقصد مسافران کشورهای ہمسایہ، خاورمیانہ و روسیہ باشد.